
 

Did. skiriam. gebos garso

bel., į ausis ded. ausin.

 
13 mm garsiakalbiai / uždaros

Įdedamos į ausis

Juoda

Apykaklė

 

TAPN505BK

Visada čia. Neblaško
Didel. skiriam. gebos garsas, belaidės, aktyvus triukšmo šalin.,

kaklo juosta

Išlaikykite dėmesį naudodami belaides, triukšmą šalinančias, į ausis dedamas

ausines, su kuriomis klausysitės iki 14 val. Šias ausines nesunku laikyti šalia dėl

lengvos kaklo juostos. Su naujausiomis išmaniosiomis funkcijomis būsite gerai

pasirengę.

14 val. grojimo trukmė. Arba mėgaukitės tyla.

Aktyvus triukšmo šalinimas. Jokio blaškymo

Veikia 14 val. (9 val. su aktyviu triukšmo šalinimu)

13 mm akustiniai neodimio garsiakalbiai

Detalus garsas. Galingas bosinis garsas

Aukštos rezoliucijos garsas. Girdėkite daugiau

Linijinio laido jungtis, kad būtų galima klausyti naudojant laidą

Nuo susitelkimo į grojaraštį iki gyvybiškai svarbaus skambučio

Išmanusis siejimas. Automatiškai raskite „Bluetooth“ prietaisą

„Google Assistant“. Tvarkykite savo gyvenimą judėdami

Įmontuotas mikrofonas su aido pašalinimo funkcija, kad garsas būtų aiškus

Spartusis įkrovimas. Kraukite 5 min., naudokite 2 valandas

Komfortas visą dieną

Plonas kaklo juosta skirta dėvėti visą dieną. Nešti skirtas krepšelis

Ovalus akustinis vamzdis. Komfortas ir pasyvaus triukšmo izoliavimas



Did. skiriam. gebos garso bel., į ausis ded. ausin. TAPN505BK/00

Specifikacijos Ypatybės

Garsas

Pilnutinė varža: 16 omų

Garsiakalbio skersmuo: 13 mm

Jautrumas: 93 dB (1 kHz)

Dažnių diapazonas: 7–40 000 Hz

Didžiausia įvesties galia: 10 mW

Didelės raiškos garsas

ANC funkcijos

Adaptyvus ANC

ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Prijungimo galimybė

„Bluetooth“ versija: 5,0

Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

„Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP

Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Bevielis ryšys

Patogumas

Garsumo reguliatorius

„Google Bisto“

Konstrukcija

Spalva: Juoda

Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis

Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis, Apykaklė

Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių

antgalis

Maitinimas

Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 9 val.

Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 14 val.

Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio

polimerų (integruota)

Akumuliatoriaus talpa (ausinės): 180 mAh

Akumuliatoriaus veikimo laikas budėjimo

režimu: 160 val.

Įkrovimo laikas: 2 val.

Akumuliatoriaus svoris (iš viso): 7,5 g

Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.

Pakartotinai įkraunama

Priedai

Garso laidas: 3,5 mm stereolaidas, ilgis = 1 m

Krovimo laidas: „Micro-USB“ įkrovimo laidas

Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)

Kita: 1 kietas nešiojimo dėklas

Greitos pradžios vadovas

Gaminio matmenys

Gaminio matmenys (W x H x D):

16,25 x 18,85 x 1,29 cm

Svoris: 0,03 kg

Pakavimo matmenys

Pakuotės matmenys (W x H x D):

17 x 20 x 3 cm

EAN: 48 95229 10185 2

Pridedamų gaminių skaičius: 1

Bendras svoris: 0,258 kg

Grynasis svoris: 0,083 kg

Pakuotės svoris: 0,175 kg

Pakuotės tipas: Dėžė

Išdėstymo tipas: Pakabinti

Išorinė kartoninė dėžutė

GTIN: 1 48 95229 10185 9

Outer carton (L x W x H):

43,2 x 38,3 x 24,7 cm

Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24

Bendras svoris: 7,93 kg

Grynasis svoris: 1,992 kg

Pakuotės svoris: 5,938 kg

UPC

UPC: 8 40063 20045 6

Veikia 14 val.

Nesvarbu, kokia šiandien bus diena, šios

belaidės, į ausis įdedamos ausinės niekada

nepavargs. Vienas įkrovimas trunka vos 2 val.

ir galite klausytis 14 val. Jei reikia dar

daugiau galios, vos po 5 min. krovimo

galėsite klausytis dar 2 val.

Muzika. Arba tyla.

Su aktyviu triukšmo šalinimu viską palikite

nuošalyje. Nutildykite traukinio ar

dirbančiųjų biure keliamą triukšmą mygtuko

paspaudimu.

Būdami išvykę ir naudodami budrumo

režimą, galite klausytis muzikos ir girdėti

pritaikytą gatvės triukšmą.

Detalus garsas.

Skambinkite sustabdykite grojaraštį. Visa tai

atlikite nepaliesdami išmaniojo telefono. Dėl

įmontuoto mikrofono su aido slopinimo

funkcija garsas kalbant yra aiškus. Kai

klausote muzikos ar audiovizualinių įrašų, iš

tobulai suderintų neodimio akustinių

garsiakalbių sklinda aiškus, detalus garsas.

Aukštos rezoliucijos garsas. Girdėkite

daugiau.

Patinka aukštos rezoliucijos transliavimo

paslauga? Girdėkite daugiau su šiomis

aukštos rezoliucijos garso ausinėmis. Jos gali

atkurti iki 40 kHz aukščio dažnius ir

keliaudami per jas girdėsite detalų garsą.

Išmanusis „Bluetooth“ siejimas

Šios belaidės ausinės paruoštos siejimui vos

įjungus „Bluetooth“. Susiejus, ausinės

įsimena paskutinį prietaisą, su kuriuo buvo

susietos.

Plona kaklo juosta

Plona kaklo juosta patogiai prigrunda prie

kaklo.

Lengvai puikiai suderinkite.

Trijų dydžių keičiami ausinių galiukų antgaliai

puikiai izoliuoja. Lankstūs antgalių sparneliai

tvirtai laikosi už ausies krašto. Nesvarbu, kaip

smarkiai sportuojate, šios sportinės ausinės

lieka ten, kur jų reikia.

Labas, „Google“!

Tvarkykite savo gyvenimą neišsitraukdami

telefono – tiesiog paprašykite „Google

Assistant“. Paprasčiausiai paspauskite

mygtuką ant kaklo juostos ir įjunkite

pagalbinę programą. Galite jos paprašyti

įjungti kalendorių, perskaityti telefone

esančius pranešimus, skambinti ar siųsti

žinutes draugams, tvarkyti grojaraščius ir kt.

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑06‑07

Versija: 19.5.4

12 NC: 8670 001 62404

EAN: 48 95229 10185 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

